
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Katetrizační trenažer s mužskou a ženskou vložkou

 

Popis 

Obsahuje vložku mužských genitálií „Henri“ a vložku ženských genitálií „Florence“.
Inovativní močový měchýř je navržený, aby věrně napodoboval anatomii obou pohlaví.
Oba anatomické vstupy jsou vyrobeny z kvalitních materiálů, které věrně simulují
reálnou lidskou tkáň.

Tvar močového měchýře je speciálně navržen tak, aby se vyhnul nerealistickému odporu
přítomnému u stávajících tréninkových modelů katetrizace. Měchýř obsahuje nový
inovovaný typ ventilu, který zabraňuje nežádoucímu odporu při vstupu katétru do
močového měchýře. Měchýř je průhledný, což studentovi umožňuje sledovat polohu a
hloubku katétru. To poskytuje vynikající výuku o foleyových katétrech, protože
uživatel může sledovat nafouknutí balonu a jeho usazení. Měchýř se snadno připojuje k
přichystané nádobě s tekutinou.

Mužská genitální vložka zahrnuje vyměnitelnou předkožku s realistickou pohyblivostí,
což umožňuje trénink retrakce, manipulace a dalších hygienických postupů. Model má
nejrealističtější močovou trubici ze všech aktuálně dostupných tréninkových modelů

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

katetrizace na trhu. Všechny čtyři zóny močové trubice jsou zastoupeny s
odpovídajícím anatomickým tvarem a odporu během katetrizace. Součástí je také popruh,
který při připevnění simuluje zužování prostaty nebo rakovinu prostaty.

Ženská genitální vložka je navržena tak, aby vyžadovala roztažení pružných stydkých
pysků k nalezení močové trubice. Močová trubice poskytuje realistický odpor i během
vložení katétru.

Tento tréninkový model je k dispozici jako kombinace s oběma genitálními vložkami
nebo jako verze pouze pro muže nebo pouze pro ženu.

Dodáváno s měkkým přepravním pouzdrem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

